
Mentoren per klas en coaches per afdeling / leerjaar 2021-2022  15-9-2021

klas mentor / coach e-mailadres afdeling coach e-mailadres

a1a M. Pecht m.pecht@omosghelmond.nl a1 S. Toonders s.toonders@omosghelmond.nl

m1a L. van Stokkum l.vanstokkum@omosghelmond.nl m1 M. Meijer m.meijer@omosghelmond.nl

m1b L. van den Boogaert L.vandenboogaert@omosghelmond.nl m1 J. Bakens j.bakens@omosghelmond.nl

m1c T. Berkers t.berkers@omosghelmond.nl m1 L. van der Heijden l.vanderheijden@omosghelmond.nl

m2a H. Huijbers h.huijbers@omosghelmond.nl m2 A. Font Freide a.fontfreide2@omosghelmond.nl

m2b I. Traa i.traa@omosghelmond.nl m2 H. Kersch h.kersch@omosghelmond.nl

m2c C. Kaldenhoven c.kaldenhoven@omosghelmond.nl m2 M. Meima m.meima@omosghelmond.nl

m2d P. Claessen p.claessen@omosghelmond.nl m2 T. Wisniewski t.wisniewski@omosghelmond.nl

m2e M. Londeman m.londeman@omosghelmond.nl

m2f J. de Wit j.dewit@omosghelmond.nl

m3a P. Coppens p.coppens@omosghelmond.nl m3 M. Dekker m.dekker@omosghelmond.nl

m3b B. de Bruijn b.debruijn@omosghelmond.nl m3 C. van Dalen c.vandalen@omosghelmond.nl

m3c M. van de Kruys m.vandekruys@omosghelmond.nl m3 I. Frensen i.frensen@omosghelmond.nl

m3d E. Kikken e.kikken@omosghelmond.nl m3 T. Frijters t.frijters@omosghelmond.nl

m3e P. Brandts p.brandts@omosghelmond.nl  

m4a D. Hairwassers d.hairwassers@omosghelmond.nl m4 T. Bosman t.bosman@omosghelmond.nl

m4b T. te Water Mulder t.tewatermulder@omosghelmond.nl m4 P. van Lieshout lip@omosghelmond.nl

m4c E. Slegers e.slegers@omosghelmond.nl m4 B. van Sleeuwen b.vansleeuwen@omosghelmond.nl

m4d K. Schirru k.schirru@omosghelmond.nl m4 V. Vorstermans v.vorstermans@omosghelmond.nl

m4e S. Segers s.segers@omosghelmond.nl

h1a M. Hendriks m.hendriks@omosghelmond.nl h1 G. van Bree g.vanbree@omosghelmond.nl

h1b T. van de Laarschot t.vandelaarschot@omosghelmond.nl h1 M. van Boxtel m.vanboxtel@omosghelmond.nl

h1c R. de Bont r.debont@omosghelmond.nl h1 K. Reuter k.reuter@omosghelmond.nl

h1d R. Raaijmakers r.raaijmakers@omosghelmond.nl h1 D. Vogels d.vogels@omosghelmond.nl

h2a T. van Daelen t.vandaelen@omosghelmond.nl h2 E. Bakker e.bakker@omosghelmond.nl

h2b L. Musters l.musters@omosghelmond.nl h2 J. Gademan j.gademan@omosghelmond.nl

h2c F. Bartels f.bartels@omosghelmond.nl h2 L. van de Meerakker l.vandemeerakker@omosghelmond.nl

h2d G. Hagens g.hagens@omosghelmond.nl h2 T. van der Zanden t.vanderzanden@omosghelmond.nl

h2e H. Biljard h.biljard@omosghelmond.nl

h3a C. Planje c.planje@omosghelmond.nl h3 L. van Hattem l.vanhattem@omosghelmond.nl

h3b K. van den Beuken k.vandenbeuken@omosghelmond.nl h3 W. van Hout w.vanhout@omosghelmond.nl

h3c D. van der Knaap d.vanderknaap@omosghelmond.nl h3 L. Janssen l.janssen@omosghelmond.nl

h3d M. Honders m.honders@omosghelmond.nl h3 L. van de Vin l.vandevin@omosghelmond.nl

h4a J. van den Heuvel j.vandenheuvel@omosghelmond.nl h4 J. van Dijk j.vandijk@omosghelmond.nl

h4b R. Geurts r.geurts@omosghelmond.nl h4 M. Grefrath m.grefrath@omosghelmond.nl

h4c H. Kiggen h.kiggen@omosghelmond.nl h4 T. Kemper t.kemper@omosghelmond.nl

h4d D. Driessen d.driessen@omosghelmond.nl h4 A. Lejeune a.lejeune@omosghelmond.nl

h4e / H. Talbi h.talbi@omosghelmond.nl h4 H. Wijffelaars h.wijffelaars@omosghelmond.nl

         h4e J. Verlijsdonk j.verlijsdonk@omosghelmond.nl

h4f A. Schakenraad a.schakenraad@omosghelmond.nl

h5a E. van Dooren e.vandooren@omosghelmond.nl h5 I. de Groof i.degroof@omosghelmond.nl

h5b T. Buster t.buster@omosghelmond.nl h5 A. Jager a.jager@omosghelmond.nl

h5c I. van den Heuvel i.vandenheuvel@omosghelmond.nl h5 M. Swinkels mc.swinkels@omosghelmond.nl

h5d F. Giesberts f.giesberts@omosghelmond.nl h5 M. Verhelst m.verhelst@omosghelmond.nl

h5e S. ter Voert s.tervoert@omosghelmond.nl

d1a H. Boekema h.boekema@omosghelmond.nl d1 D. Kokx d.kokx@omosghelmond.nl

d1b S. Ritter s.ritter@omosghelmond.nl

d1c J. Thielen j.thielen@omosghelmond.nl

d2a L. van den Acker l.vandenacker@omosghelmond.nl d2 I. Bazelmans i.bazelmans@omosghelmond.nl

d2b P. Promper p.promper@omosghelmond.nl d2 G. Bosmans g.bosmans@omosghelmond.nl

b1a C. van de Laar c.vandelaar@omosghelmond.nl b1 A. de Greef a.degreef@omosghelmond.nl

w1a J. van den Broek j.vandenbroek@omosghelmond.nl w1 H. van de Meulenhof h.vandemeulenhof@omosghelmond.nl

w1b D. van de Wetering d.vandewetering@omosghelmond.nl w1 S. Janssen s.janssen@omosghelmond.nl

w2a A. te Riele a.teriele@omosghelmond.nl w2 E. Castelijns e.castelijns@omosghelmond.nl

w2b A. de Koning a.dekoning@omosghelmond.nl w2 S. Heij s.heij@omosghelmond.nl

w2c E. Elzink e.elzink@omosghelmond.nl

w3a M. van de Zande m.vandezande@omosghelmond.nl w3 M. van der Kruissen kzm@omosghelmond.nl

w3b C. Sauvé c.sauve@omosghelmond.nl w3 C. van der Willigen c.vanderwilligen@omosghelmond.nl

w4a W. Pelgrim w.pelgrim@omosghelmond.nl w4 S. van de Kerkhof s.vandekerkhof@omosghelmond.nl

w4b M. Wijn m.wijn@omosghelmond.nl w4 S. Ooms s.ooms@omosghelmond.nl

w4c S. van Driel s.vandriel@omosghelmond.nl w4 C. Suárez Pascual c.suarezpascual@omosghelmond.nl

w5a F. Janssen f.janssen@omosghelmond.nl w5 G. Çimsit g.cimsit@omosghelmond.nl

w5b D. Meeuws d.meeuws@omosghelmond.nl w5 A. Verhofstad a.verhofstad@omosghelmond.nl

w5c E. van Eijk e.vaneijk@omosghelmond.nl

w6a / P. van den Berg p.vandenberg@omosghelmond.nl w6 M. van Kessel m.vankessel@omosghelmond.nl

          w6a T. van den Berg t.vandenberg@omosghelmond.nl  

w6b  K. IJzerman k.ijzerman@omosghelmond.nl
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